quatur, non sunt refutandi, predicta predicti magistri intueri non

curarunt et quamvis bonum et utile alme universitatis studii Pra-

gensis facere juraverunt, contra ipsorum juramenta venientes man-

l
) Slovo toto nenf zfetelnfi psano; $ se znamenlm zkratky anu; poneradi

ntaleduje „et Boemice nationia", soudfm, ze jmenovan must b^ti jeW narod jhH

a „Germanice" da* zde dobr^ smyBl.
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datum pretensum et iniquum infrascriptum inpetrare procurarunt,

cuius tenor infra sequitur et est talis:

Johannes dei gratia archiepiscopus Pragensis oc. Ex iustis et

verisimilibus coniecturis causis coram nobis pro parte venerabilium

magistrornm nacionis eiusdem allegatis vobis venerabilibus magistris

Cunschoni, decretorum doctori custodi et canonico prebendato nostre

ecclesie Pragensis predicte, Fridmanno l
) professori theologie et Jacobo

Aristoteli, in eadem nostra ecclesia archidiaconis, committimus per

presentes, qnatenus omnes aut unus vestrum, qui presentes fueritis

seu fuerit, pro parte dictorum magistrorum nacionis Boemice supra-

dicte requisitus seu requisiti personaliter accedentes venerabiles magi-

stros Nicolaum Raconik, prepositum collegii Karoli s. theologie bacca-

laureum, Bartholomeum Turgclaw, Nicolaum Lutho[mysslensem?] cete-

rosque collegas eiusdem collegii Karoli, Martinum prepositum collegii

regis Wenceslai, Nicolaum Sthorch ceterosque collegas eiusdem collegii

regis Wenceslai, inhibeatis eisdem sub pena excommunicacionis, quibus

et nos sub eadem pena districcius inhibemus, ut nullum omnino alium

magistrum elligant nee elligere audeant ad collegia predicta, quam

magistros nacionis Boemice universitatis antedicte diocesis Pragensis.

Anno Domini MCCCLXXXIHI . die secunda mensis Decembris. Sub

nostri maioris sigilli impressione.

Cum tamen alie tres naciones non solum in duplo sed ultra

quam in decuplo numero maiori nacionem Boemorum excellunt et

precedunt et nemo nisi convictus legitime sua debeat possessione pri-

vari, nee pro futuris causis vel delictis sentencia excommunicacionis,

que est anime medicina, debeat fulminari, quam de facto, ut premit-

titur, predictus archiepiscopus fulminavit, unde ex premissis et quo-

libet premissorum predicti magistri multipliciter iniuste et inique sen-

ciant se gravatos, timentes ex certis coniecturis inposterum plus gra-

vari posse ab ipso domino archiepiscopo et dictis suis inhibicione

pretensa et mandatis sentencieque excommunicacionis comminacione